
POS. SOCIETA' ATLETA TEMPO PETTORALE

1 POD. PERALTO GENOVA ASD CUSANO LUCIA 904

2 POD. PERALTO GENOVA ASD FRIGERIO ANNA 906

3 4JUMPS ASD GALETTI CELESTE 903

4 4JUMPS ASD MOTTA LETIZIA 902

SOCIETA' ATLETA MISURA PETTORALE

1 POD. PERALTO GENOVA ASD PACE NOEMI 7,94

2 POD. PERALTO GENOVA ASD FRIGERIO ANNA 5,77 906

3 POD. PERALTO GENOVA ASD CUSANO LUCIA 5,50 904

4 4JUMPS ASD GALLETTI CELESTE 5,01 903

5 4JUMPS ASD MOTTA LETIZIA 4,82 902

SOCIETA' ATLETA TEMPO PETTORALE

1 GS GAIAZZA ASD CHELLINI FEDERICO 914

2 4JUMPS ASD TURSIANO  FABRIZIO 907

3 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD JOBL NAPOLEON 911

4 4JUMPS ASD BARATTINI MATTIA 909

5 GS GAIAZZA ASD MORINI MARCO 915

6 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD PENNA EMANUEL 912

7 4JUMPS ASD NESCI DIEGO 908

SOCIETA' ATLETA MISURA PETTORALE

1 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD NAPOLEON JOEL 9,21 911

2 GS GAIAZZA ASD MORINI MARCO 8,80 915

3 4JUMPS ASD TURSIANO  FABRIZIO 7,86 907

4 4JUMPS ASD BARATTINI MATTIA 7,25 909

5 4JUMPS ASD NESCI DIEGO 5,61 908

6 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD PENNA EMANUEL 4,91 912

7 GS GAIAZZA ASD CHELLINI FEDERICO 4,45 914

SOCIETA' ATLETA TEMPO PETTORALE

CLASSIFICHE INDIVIDUALI

1° TROFEO BENITO BRUZZONE

CADETTE (2007-2008)

CIRCUITO "L'ATLETICA E' LEGGERA 2021/2022"- 8a Edizione

1a tappa - MEETING GIOVANILE DI BUSALLA 
Busalla, Campo Sportivo di Sarissola - sabato 23/10/2021

CADETTI (2007-2008)
500m

500m

PESO 

PESO 

RAGAZZE (2009-2010)
500m



1 GS GAIAZZA ASD COTELLA ELISA 901

2 ATLETICA CFFSD COGOLETO TASSO SOFIA 896

3 ATHLE TEAM GENOVA ASD SACCO SAFIRA 899

4 ATHLE TEAM GENOVA ASD SCIUTTO ALICE 898

5 ATHLE TEAM GENOVA ASD CANEPA DENISE 897

6 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD DE MARTINI ELEONORA 893

7 4JUMPS ASD PASSANI BIANCA 889

8 4JUMPS ASD BROSSICO MELANIA 888

9 4JUMPS ASD CRIVELLO BIANCA MARIA 890

10 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD DAPEI ELENA 894

11 4JUMPS ASD BARGAGLIOTTI REBECCA 891

12 ATHLE TEAM GENOVA ASD GRASSI EMMA 900

SOCIETA' ATLETA MISURA PETTORALE

1 GS GAIAZZA ASD COTELLA ELISA 5,67 901

2 4JUMPS ASD CRIVELLO BIANCA MARIA 5,33 890

3 ATLETICA CFFSD COGOLETO TASSO SOFIA 4,88 896

4 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD DAPEI ELENA 4,86 894

5 ATHLE TEAM GENOVA ASD GRASSI EMMA 4,80 900

6 ATHLE TEAM GENOVA ASD SCIUTTO ALICE 4,58 898

7 ATHLE TEAM GENOVA ASD SACCO SAFIRA 4,38 899

8 4JUMPS ASD PASSANI BIANCA 4,33 889

9 4JUMPS ASD BROSSICO MELANIA 4,32 888

10 4JUMPS ASD BARGAGLIOTTI REBECCA 4,15 891

11 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD DE MARTINI ELEONORA 3,89 893

12 ATHLE TEAM GENOVA ASD CANEPA DENISE 3,43 897

SOCIETA' ATLETA TEMPO PETTORALE

1 ATHLE TEAM GENOVA ASD GIACOMINI LORENZO 886

2 ATHLE TEAM GENOVA ASD ZANICCHI TOMMASO 887

3 ATHLE TEAM GENOVA ASD PODESCHI ANDREA 885

4 ATLETICA CFFSD COGOLETO NEGRONE ALESSIO 881

5 ATHLE TEAM GENOVA ASD MORI FEDERICO 883

6 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD STAZZERA SIMONE 879

7 ATHLE TEAM GENOVA ASD FERRERA MATTIA 884

8 4JUMPS ASD ADEBOYE AYOMIDE 876

9 ATLETICA CFFSD COGOLETO CINQUEGRANO MARTINO 882

10 GS GAIAZZA ASD REBORA ALESSANDRO 871

11 4JUMPS ASD CASULA LORIS 875

12 GS GAIAZZA ASD REBORA FRANCESCO 872

13 POD. PERALTO GENOVA ASD ASQUASCIATI FRANCESCO 878

14 GS GAIAZZA ASD PITTALUGA ALESSANDRO 870

15 GS GAIAZZA ASD GHIRARDINI DAVIDE 873

SOCIETA' ATLETA MISURA PETTORALE

1 ATHLE TEAM GENOVA ASD GIACOMINI LORENZO 8,08 886

2 ATLETICA CFFSD COGOLETO CINQUEGRANO MARTINO 6,71 882

3 ATLETICA CFFSD COGOLETO NEGRONE ALESSIO 6,39 881

4 ATHLE TEAM GENOVA ASD ZANICCHI TOMMASO 6,22 887

5 ATHLE TEAM GENOVA ASD FERRERA MATTIA 6,09 884

6 4JUMPS ASD ADEBOYE AYOMIDE 6,06 876

7 ATHLE TEAM GENOVA ASD PODESCHI ANDREA 5,76 885

8 GS GAIAZZA ASD REBORA ALESSANDRO 5,27 871

RAGAZZI (2009-2010)
500m

PESO 

PESO 



9 ATHLE TEAM GENOVA ASD MORI FEDERICO 4,90 883

10 4JUMPS ASD CASULA LORIS 4,85 875

11 GS GAIAZZA ASD REBORA FRANCESCO 4,82 872

12 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD STAZZERA SIMONE 4,48 879

13 GS GAIAZZA ASD GHIRARDINI DAVIDE 4,28 873

14 POD. PERALTO GENOVA ASD ASQUASCIATI FRANCESCO 4,25 878

15 GS GAIAZZA ASD PITTALUGA ALESSANDRO 3,95 870

SOCIETA' ATLETA TEMPO PETTORALE

1 4JUMPS ASD MOTTA SOFIA 851

2 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD MEZZOGORI ALICE 861

3 4JUMPS ASD LAGOLIO SOPHIA 854

4 4JUMPS ASD CONTERNO ANNA 850

5 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD COSTA MICOL 862

6 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD SANTINELLI DIANA 863

7 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD TORI MATILDE 864

8 ATHLE TEAM GENOVA ASD D'IZZIA VIOLA 859

9 4JUMPS ASD BAGLIETTO MARIA 855

10 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD SCHENONE IRENE 869

11 4JUMPS ASD REPETTO ANNA 856

12 4JUMPS ASD RAVERA ANITA 852

13 ATHLE TEAM GENOVA ASD BIANCARDI BEATRICE 860

14 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD SEFERI ANISA 866

15 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD CARBONE GIORGIA 865

16 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD DELFINO SILVIA 867

17 GS GAIAZZA ASD COTELLA TADELECH 868

18 4JUMPS ASD MWANGEGEMI DAMARIS 858

19 4JUMPS ASD CAPRILE VIOLA 919

20 4JUMPS ASD RATTO ILARIA 857

21 4JUMPS ASD RAVERA MATILDE 853

SOCIETA' ATLETA MISURA PETTORALE

1 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD MEZZOGORI ALICE 3,45 861

2 4JUMPS ASD MOTTA SOFIA 3,18 851

3 4JUMPS ASD LAGOLIO SOPHIA 3,13 854

4 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD SCHENONE IRENE 3,13 869

5 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD SANTINELLI DIANA 3,03 863

6 4JUMPS ASD CONTERNO ANNA 2,86 850

7 4JUMPS ASD RAVERA ANITA 2,86 852

8 4JUMPS ASD RAVERA MATILDE 2,83 853

9 GS GAIAZZA ASD COTELLA TADELECH 2,73 868

10 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD TORI MATILDE 2,70 864

11 4JUMPS ASD REPETTO ANNA 2,67 856

12 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD COSTA MICOL 2,65 862

13 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD SEFERI ANISA 2,30 866

14 ATHLE TEAM GENOVA ASD BIANCARDI BEATRICE 2,20 860

15 ATHLE TEAM GENOVA ASD D'IZZIA VIOLA 2,18 859

16 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD CARBONE GIORGIA 2,12 865

17 4JUMPS ASD CAPRILE VIOLA 1,95 919

18 4JUMPS ASD BAGLIETTO MARIA 1,92 855

19 4JUMPS ASD MWANGEGEMI DAMARIS 1,83 858

20 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD DELFINO SILVIA 1,60 867

21 4JUMPS ASD RATTO ILARIA 1,29 857

ESORDIENTI F (2011-2012)
500m

LUNGO 



SOCIETA' ATLETA TEMPO PETTORALE

1 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD DELLE PIANE  GIACOMO 832

2 GS GAIAZZA ASD MONTALDO MATTEO 840

3 4JUMPS ASD GALLETTI ALESSANDRO 918

4 ATLETICA CFFSD COGOLETO GRANDINETTI EDOARDO 839

5 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD PATRIARCHI PIERPAOLO 845

6 GS GAIAZZA ASD SALTON BASEI ELIA 841

7 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD OLDRATI TOMMASO 846

8 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD GIULI EMANUELE 837

9 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD CUSATO STEFANO 834

10 4JUMPS ASD MOLINARI LORENZO 815

11 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD PICASSO MATTEO 833

12 ATHLE TEAM GENOVA ASD MORABITO EDOARDO 831

13 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD GALLO MATTIA 844

14 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD RUSSO FLAVIO 835

15 GS GAIAZZA ASD CAMPORA LEONARDO 917

16 GS GAIAZZA ASD ALTAMURA PIETRO 842

17 ATHLE TEAM GENOVA ASD RIOTTO KRIS 830

18 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD CILIBERTI ALESSIO 838

19 4JUMPS ASD ROSSETTO MATTEO 816

20 ATHLE TEAM GENOVA ASD ZANICCHI RICCARDO 827

21 ATHLE TEAM GENOVA ASD SCIBILIA VINICIO 822

22 ATHLE TEAM GENOVA ASD SCIALPI LEONARDO 823

23 ATHLE TEAM GENOVA ASD BONGIARDINA SAMUELE 828

24 4JUMPS ASD MOLINI TOMMASO 817

25 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD DORE DAVIDE 848

26 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD BOTTA GIACOMO PIETRO 849

27 ATHLE TEAM GENOVA ASD BONATO EDOARDO 821

28 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD LAZAZZARA DAVISW 836

29 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD MARINI ARKONT 847

SOCIETA' ATLETA MISURA PETTORALE

1 GS GAIAZZA ASD SALTON BASEI ELIA 3,60 841

2 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD BAGGETTA NICHOLAS 3,50

3 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD OLDRATI TOMMASO 3,34 846

4 GS GAIAZZA ASD MONTALDO MATTEO 3,28 840

5 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD DELLE PIANE  GIACOMO 3,22 832

6 GS GAIAZZA ASD ALTAMURA PIETRO 3,20 842

7 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD PATRIARCHI PIERPAOLO 3,20 845

8 4JUMPS ASD MOLINARI LORENZO 3,16 815

9 GS GAIAZZA ASD CAMPORA LEONARDO 3,15 917

10 ATLETICA CFFSD COGOLETO GRANDINETTI EDOARDO 3,05 839

11 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD DORE DAVIDE 3,02 848

12 4JUMPS ASD GALLETTI ALESSANDRO 3,00 918

13 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD GALLO MATTIA 2,82 844

14 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD RUSSO FLAVIO 2,69 835

15 4JUMPS ASD ROSSETTO MATTEO 2,60 816

16 ATHLE TEAM GENOVA ASD MORABITO EDOARDO 2,59 831

17 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD BOTTA GIACOMO PIETRO 2,57 849

18 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD MARINI ARKONT 2,52 847

19 ATHLE TEAM GENOVA ASD ZANICCHI RICCARDO 2,44 827

20 ATHLE TEAM GENOVA ASD SCIALPI LEONARDO 2,40 823

LUNGO 

500m

ESORDIENTI M (2011-2012)



21 ATHLE TEAM GENOVA ASD RIOTTO KRIS 2,39 830

22 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD PICASSO MATTEO 2,35 833

23 ATHLE TEAM GENOVA ASD BONGIARDINA SAMUELE 2,28 828

24 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD GIULI EMANUELE 2,26 837

25 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD LAZAZZARA DAVISW 2,15 836

26 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD CILIBERTI ALESSIO 2,15 838

27 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD CUSATO STEFANO 2,14 834

28 ATHLE TEAM GENOVA ASD BONATO EDOARDO 2,08 821

29 ATHLE TEAM GENOVA ASD SCIBILIA VINICIO 2,08 822

30 4JUMPS ASD MOLINI TOMMASO 1,96 817

SOCIETA' ATLETA TEMPO PETTORALE

1 4JUMPS ASD BAGLIETTO MARTINA 801

2 4JUMPS ASD BRASSESCO VERA 802

3 GS GAIAZZA ASD FALCHETTO GIADA 807

4 4JUMPS ASD TRAVERSO LINDA 800

5 POD. PERALTO GENOVA ASD GUERRA ANITA 812

6 POD. PERALTO GENOVA ASD GRANARA MARGHERITA 811

7 4JUMPS ASD URSINO EMMA 803

8 4JUMPS ASD RATTO MARTINA 804

9 POD. PERALTO GENOVA ASD FARACI AURORA 808

10 POD. PERALTO GENOVA ASD LEON VALENTINA 813

11 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD DAMANTE SOFIA 814

12 POD. PERALTO GENOVA ASD IRRERA ELENA 809

13 POD. PERALTO GENOVA ASD PORRU AURORA 810

SOCIETA' ATLETA MISURA PETTORALE

1 4JUMPS ASD TRAVERSO LINDA 13,10 800

2 GS GAIAZZA ASD FALCHETTO GIADA 12,65 807

3 POD. PERALTO GENOVA ASD PORRU AURORA 11,90 810

4 POD. PERALTO GENOVA ASD IRRERA ELENA 9,80 809

5 4JUMPS ASD URSINO EMMA 9,70 803

6 POD. PERALTO GENOVA ASD GRANARA MARGHERITA 8,90 811

7 POD. PERALTO GENOVA ASD GUERRA ANITA 8,65 812

8 4JUMPS ASD BRASSESCO VERA 8,40 802

9 4JUMPS ASD RATTO MARTINA 8,20 804

10 POD. PERALTO GENOVA ASD LEON VALENTINA 7,80 813

11 4JUMPS ASD BAGLIETTO MARTINA 6,90 801

12 POD. PERALTO GENOVA ASD FARACI AURORA 6,50 808

13 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD DAMANTE SOFIA 5,80 814

SOCIETA' ATLETA TEMPO PETTORALE

1 4JUMPS ASD MONTECUCCO MATTEO 777

2 GS GAIAZZA ASD CAMPORA EDOARDO 786

3 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD LAZAZZARA ANDREA 782

4 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD MINERVINI LUCAS 798

5 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD PICASSO DAVIDE 781

6 ATLETICA CFFSD COGOLETO BAIARDI SAMUELE 783

7 4JUMPS ASD CADEDDU MATTIA 776

8 ATLETICA CFFSD COGOLETO CROCCO GIACOMO 784

9 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD VALLARINO MATTEO 799

VORTEX 

PULCINI F (2013-2014)

250m

PULCINI M (2013-2014)

250m



10 4JUMPS ASD NESCI DARIO 780

11 GS GAIAZZA ASD FALCHETTO ANDREA 789

12 POD. PERALTO GENOVA ASD GUERRA MIRKO 796

13 4JUMPS ASD PREFUMO RICCARDO 779

14 ATHLE TEAM GENOVA ASD TRUCCO LORENZO 793

15 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD CANTON MATTEO 797

16 GS GAIAZZA ASD CALANDRINI NICOLÒ 785

17 GS GAIAZZA ASD SAFINA FRANCESCO 790

18 ATHLE TEAM GENOVA ASD UBOLDI GABRIELE 792

19 ATHLE TEAM GENOVA ASD RIOTTO KEVIN 794

20 ATHLE TEAM GENOVA ASD CARTAGENOVA FRANCESCO 791

21 GS GAIAZZA ASD CIABATTINI FEDERICO 788

SOCIETA' ATLETA MISURA PETTORALE

1 ATHLE TEAM GENOVA ASD TRUCCO LORENZO 16,70 793

2 GS GAIAZZA ASD CAMPORA EDOARDO 15,28 786

3 ATLETICA CFFSD COGOLETO BAIARDI SAMUELE 15,25 783

4 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD PICASSO DAVIDE 15,20 781

5 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD VALLARINO MATTEO 14,90 799

6 ATHLE TEAM GENOVA ASD UBOLDI GABRIELE 14,55 792

7 GS GAIAZZA ASD FALCHETTO ANDREA 13,37 789

8 4JUMPS ASD MONTECUCCO MATTEO 13,35 777

9 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD LAZAZZARA ANDREA 12,70 782

10 GS GAIAZZA ASD SAFINA FRANCESCO 12,70 790

11 ATHLE TEAM GENOVA ASD RIOTTO KEVIN 12,65 794

12 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD MINERVINI LUCAS 11,20 798

13 4JUMPS ASD NESCI DARIO 10,70 780

14 POD. PERALTO GENOVA ASD GUERRA MIRKO 10,00 796

15 GS GAIAZZA ASD CIABATTINI FEDERICO 9,76 788

16 GS GAIAZZA ASD CALANDRINI NICOLÒ 8,60 785

17 ATLETICA CFFSD COGOLETO CROCCO GIACOMO 8,16 784

18 ATHLE TEAM GENOVA ASD CARTAGENOVA FRANCESCO 7,15 791

19 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD CANTON MATTEO 7,00 797

20 4JUMPS ASD PREFUMO RICCARDO 6,90 779

21 4JUMPS ASD CADEDDU MATTIA 5,00 776

SOCIETA' ATLETA TEMPO PETTORALE

1 GS GAIAZZA ASD PARODI MATTIA 758

2 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD NERI NICCOLO' 769

3 ATLETICA CFFSD COGOLETO PEPÈ EDOARDO 766

4 4JUMPS ASD PANARO GIONA 752

5 4JUMPS ASD REALE GIOVANNI 751

6 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD MORANDO ELIA 767

7 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD NERI TANCREDI 770

8 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD RUSSO ANDREA 761

9 GRUPPO CITTA DI GENOVA ASD TORI EDOARDO 760

10 ATLETICA CFFSD COGOLETO FAZIO FEDERICO 765

11 GS GAIAZZA ASD LAZZAZARA GIULIO 920

12 4JUMPS ASD BAGLIETTO ANGOLO C 916

13 GS GAIAZZA ASD ROTLANDO DIEGO 759

14 ATLETICA CFFSD COGOLETO TUROLLA ENRICO 764

15 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD LAZZARA ALESSIO 768

16 ATLETICA CFFSD COGOLETO IOSA LUCA 763

VORTEX 

PRIMI PASSI M (2015 e oltre)
250m



17 4JUMPS ASD TRAVERSO LUCA 755

18 4JUMPS ASD TEZENCA ANDREA 757

19 ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD CAREDDU MATTIA 771

20 4JUMPS ASD CICERONE NICOLA 754

21 4JUMPS ASD BUFFA DANIELE 753

SOCIETA' ATLETA TEMPO PETTORALE

1 ATLETICA CFFSD COGOLETO ANTOLINI GRETA 775

2 4JUMPS ASD REPETTO GINEVRA 774

POS.

1

2

3

4

5

6

7

Sabato 

13/11 

MEETING GIOVANILE                              

di SESTRI LEVANTE
Parco Nelson Mandela                                                          

SESTRI LEVANTE
PISTA

ATLETICA 

LEVANTE ASD

11

42

22

21

21

19

11

ATHLE TEAM GENOVA ASD

GS GAIAZZA ASD

GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD

ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 

PODISTICA PERALTO GENOVA ASD

ATLETICA CFFSD COGOLETO

PROSSIMA TAPPA

CON IL SOSTEGNO DI

Visite mediche a prezzi agevolati per i soci UISP

CLASSIFICA PER SOCIETA' DOPO LA

1a tappa - MEETING GIOVANILE DI BUSALLA 

CIRCUITO "L'ATLETICA E' LEGGERA 2021/2022"- 8a Edizione

1° TROFEO BENITO BRUZZONE

ASSSOCIAZIONE PUNTI

4JUMPS ASD

250m

PRIMI PASSI F (2015 e oltre)


